ГЛАВА    ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016 года

          с. Хвищанка
     №   40

О внесении изменений и дополнений в договор  социального найма   № 39 от 25.11.2015г.
Руководствуясь Уставом  Хвищанского  сельского  поселения, принятым  решением  муниципального  комитета  от 03.12.2014 г  № 386, администрация Хвищанского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в Договор социального найма № 39 от    25.11.2015 года  следующие  изменения
           1)пункт 1.3.части 1 Договора социального найма дополнить подпунктом   3 следующего содержания:

          жена -  «Трофимец  Дарья Александровна»

              2,  Разместить настоящее постановление   на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/.
  3.Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Хвищанского

 сельского поселения
Л.Е.Лиманюк